JUIZ DE FORA
PREFE 1 TUR R

Memorando n° 6926/2019/SG 	 24 de julho de 2019

De: Carlos Alberto Ramos de Faria
Secretário de Governo
SG

Para: Antônio Almas
Prefeito
GP

Referência: Ofício CM. n° 1997/2019
Pedido de Informação n° 71/2019

Assunto: Pedido de Informação

Em relação ao pedido de informação n°0071/2019 da Câmara Municipal de Juiz de

Fora, a Prefeitura informa que de acordo com a Secretaria de Saúde está sendo

desenvolvido um trabalho de revisão do território das áreas de abrangência das Unidades

Básicas de Saúde.

No que tange ao Loteamento Porto Seguro, localizado no território sócio

assistencial Bom Jardim, está sendo feita a revisão do território da Unidade Básica de

Saúde de Linhares. Contudo, foram solicitadas informações territoriais objetivando avaliar

área de abrangência da unidade, a qual encontra-se em fase de análise por esta

supervisão e pela unidade supracitada.

Atenciosamente,

Carlos Alberto R mos de 'arfa
Secretário de Governo

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora - MG - Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 - 7719 -

sg@pjf.mg.gov.br

	Page 1